
第３回理事会・評議員会報告  

 

 

酷暑の頃、みなさまお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。 

平素より一般財団法人野田俊作顕彰財団 Adler Institute Japan の活動に多大なご協力い

ただき厚くお礼申し上げます。 

遅くなりましたが令和５年度会計収支決算書および令和６年度収支予算書が、７月５日

開催の AIJ 第３回理事会ならびに８月２日開催の AIJ 第３回評議員会において承認されま

したので、ここにご報告申し上げます。 

AIJ の経営は順調かつ健全に推移しており、会友のみなさまの変わらぬご支援とご協力

に対し理事役員一同、心より感謝申し上げます。当 Web ページに第３期（令和５年５月

１日～令和６年４月 30 日）財務諸表、ならびに第４期（令和６年５月１日～令和７年４

月 30 日）収支予算書を掲載しておりますのでご確認くださいませ。  

ご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお訊ねください。 

 

おかげさまでこの度もつつがなく年度を終えることができました。ご関係のみなさまに

心より感謝申し上げます。今後も引き続きご支援ご鞭撻のほどなにとぞ宜しくお願い申し

上げます。 

 

令和６年８月 10 日 

 

一般財団法人野田俊作顕彰財団 AIJ 理事 

野田文子 

大竹優子 

中井亜由美 


